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Förord 
 
 

 

Bästa medlemmar!  

Under 2025 har ridskole- och tävlingssäsongen rullat på bra, och under året har BRS fortsatt att utvecklas 

vidare. Inom tävlingsdelen har vi dock likt många andra tävlingsarrangörer märkt av att det är färre 

ekipage per tävling nu för tiden, det är svårt att veta exakt vad som gör det, men en del av det kan nog 

bero på omvärldsläget med sämre ekonomi generellt. 

Fyllnadsgraden på våra kurser och läger är god, och vi visar tyvärr ett litet minusresultat för året, men del 

av det kan förklaras av färre starter på tävlingarna samt bytet av ridhusbottnarna blev dyrare än 

budgeterat. Tack vare personalens noggranna arbete där varje krona vänds och vrids på så kunde vi ändå 

göra så minusresultatet är överkomligt.  

Vår ungdomssektion har genomfört många aktiviteter, bland annat de årligen återkommande 

Halloweenövernattningarna och Luciashowerna, och de har utbildat många nya skötare till våra fina 

ridskolehästar. Ungdomssektionens insatser är mycket viktiga och uppskattade. 

Självklart önskar jag även ge en stor eloge till alla medlemmar som har hjälpt till och fixat med våra 

tävlingar, bland annat som funktionärer. Utan er hade det inte varit möjligt! 

Avslutningsvis vill jag tacka all vår fantastiska ridskolepersonal för att de på ett föredömligt sätt har 

arbetat med vår kärnverksamhet ridskolan, och även på olika sätt stöttat den övriga verksamheten  

under året. 

Tack till er alla, ni är guld värda! Nu siktar vi på ett fantastiskt 2026 med många nya fina minnen med våra 

hästar och kompisar. 

 

Christer Silver Holmberg 

Ordförande 

  



 

3 

Medlemmar 2025 

 Män Kvinnor Totalt 

0–6 år 0 1 1 

7–12 år 2 121 123 

13–20 år 4 170 174 

21–40 år 0 73 73 

> 40 år 12 135 147 

Totalt 18 500 518 

 

Medlemsavgiften har under 2025 varit 300 kronor för juniorer och 450 kronor för seniorer. I 

medlemsavgiften ingår bl.a. en olycksfallsförsäkring. 

Medlemmar som inte faktureras via ridabonnemang uppmanas att lösa medlemskap genom inbetalning 

via BankGiro 5318–7415 eller Swish 123 120 94 10 (ange namn och vad avgiften gäller). 

Organisation 
Vår övergripande organisation framgår av följande schema: 

 

 

Styrelse 
Styrelsen, som under verksamhetsåret haft tolv protokollförda möten, har haft följande sammansättning: 

Christer Silver Holmberg, ordförande Ulf Gunninger, 1:a suppleant 

Kerstin Karlsson, vice ordförande Mischa Johansson, 2:a suppleant 

Kerstin Ångman, sekreterare Marvin Turkia, 3:e suppleant 

Siw Andersson, ledamot Tomas Hultqvist, 4:e suppleant 

Sofia Törnqvist, ledamot  BRUS-suppleant  

Sandra Niva Kjellvinger, ledamot  Linda Holmqvist, verksamhetschef, adjungerad 

Teresia Österberg, BRUS-ledamot  
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Verkställande utskott 
Frågor av akut karaktär som behöver hanteras mellan ordinarie styrelsemöten och förberedelse av vissa 

typer av ärenden hanteras av Verkställande utskottet (VU). Sedan 2017 hanterar VU även frågor som 

tidigare föll under Säkerhetsutskottets och IT-utskottets ansvarsområden. 

Exempel på ärenden av akut karaktär är vissa inkomna skrivelser eller akut uppkomna inköpsbehov till 

större belopp som verksamhetschefen inte själv kan besluta om. 

VU har bestått av Christer Silver Holmberg, Kerstin Karlsson, Siw Andersson och Linda Holmqvist 

(verksamhetschef).  

Personalutskott 
Personalutskottet (PU) utses av styrelsen och har som uppgift att hantera övergripande 

personalrelaterade ärenden och löpande ge stöd och rådgivning till verksamhetschefen och besluta i 

frågor där verksamhetschefen inte har delegation att själv fatta beslut, till exempel anställningsärenden.  

PU har under året bestått av Christer Silver Holmberg, Kerstin Karlsson, Siw Andersson och Linda 

Holmqvist (verksamhetschef, sammankallande).  

Revisorer 
Vid årsmötet 2025 valdes Carlstedt & Lindh AB som revisionsbolag för verksamhetsåret.  

Valberedning 
Valberedningen har under året bestått av Ida Hällbom (sammankallande), Cecilia Hedberg och Andrea 

Arias. 

BRS ungdomssektion – BRUS 
Alla barn och ungdomar ska känna sig välkomna hos oss. Under året har BRUS styrelse fortsatt att lägga 

stort fokus på gemenskap, trivsel och en god stämning i stallet. Genom att vara närvarande och umgås 

mycket med de barn och ungdomar som tillbringar sin fritid på anläggningen har vi arbetat aktivt för att 

skapa en trygg och inkluderande miljö. 

Styrelsen har under året fått två nya ungdomsledare och har även skickat tre ungdomsledare till en 

fortbildning på ungdomsledarkursen, vilket har gett oss värdefull kunskap och inspiration att ta med oss i 

det fortsatta arbetet inom ungdomssektionen. 

Under året har BRUS även arrangerat flera uppskattade och många nya aktiviteter. Luciashowen 

genomfördes även i år och var som vanligt mycket omtyckt av såväl barn och ungdomar som föräldrar. Vi 

har också haft två populära övernattningar, en under påsken och en under Halloween, som bjöd på 

mycket gemenskap och roliga minnen.  

En annan höjdpunkt under året var aktiviteten där BRUS tog med sig barn och ungdomar till Sweden 

International Horse Show, där ungdomarna fick möjlighet att uppleva ridsport på högsta nivå tillsammans 

och gå på en lärorik clinic om hur ridande polisen arbetar. 

Skötarkursen är en återkommande och viktig aktivitet för BRUS, och under året har 20 medlemmar 

utbildat sig till nya skötare. Detta är mycket glädjande och bidrar till både ansvarstagande och 

engagemang bland våra ungdomar. Skötarkursen är viktigt i vårt arbete att ha hästarnas välmående i 

fokus. 

Sammanfattningsvis har året präglats av gemenskap, engagemang och uppskattade aktiviteter, och BRUS 

fortsätter sitt arbete för att alla barn och ungdomar ska känna sig trygga, delaktiga och välkomna i stallet. 

Samarbetspartners och bidragsgivare 
Många företag, organisationer och privatpersoner har under 2025 på olika sätt bidragit till BRS 
verksamhet. BRS riktar ett stort och varmt tack till alla!  
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Ridskolan 
BRS innehar erforderligt tillstånd för hästverksamhet.  

Under året har vi haft en god fyllnadsgrad i alla våra grupper och drygt 700 uppsittningar per vecka. Vi 

kommer framöver ha svårare att fylla ponnygrupperna, så det kommer att bli en utmaning att hantera. 

Ridskoleekipage har tävlat både internt och externt med bra resultat. 

Under loven och på söndagar har det arrangerats många aktiviteter, till exempel hopp- och dressyrkurser, 

lovläger, lovtävlingar i hoppning och dressyr. Under sommaren hölls ett flertal ridläger. 

Alla ponnyer och hästar har haft fyra veckors välförtjänt semester på bete. I år kördes alla ponnyer till ett 

bete i Salem då vi har blivit av med en stor sommarhage vid Lilla dalen. 

Vi har under året fortsatt att investera i flera hopp- och dressyrsadlar. Målet att alla ridskolehästar  

ska ha en individuell hopp- respektive dressyrsadel att tillgå är nu uppfyllt. Samtliga sadlar, liksom annan 

utrustning, utprovas och anpassas individuellt.  

 

Personal 
Ledning  

Linda Holmqvist, verksamhetschef  

Elisabeth ”Bettan” Braun Ramnitz, chefsinstruktör  

Linda Englund, stallchef  

  

Ridinstruktörer, fritidsledare, stallarbete med 
mera 

 

Birgitta Gudmundsäter Helena Johansson 

Mia Johansson Alexandra Lundqvist 

Sabina Melkerling Elin Petersson 

Timvikarier  

Lisa Andersson Rebecka Björkendal 

Moa Evsäter May Haya 

Julia Holmqvist Majken Kjellström 

Fia Sjösing  
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Personalutbildning 
Under året har Willemijn Kloos Fahlberg, välmeriterad dressyrryttare och tränare, haft kontinuerliga 

fortbildningar för alla instruktörer, i teori såväl som praktik.  

Peter Härnstam har haft en personalutbildning för alla instruktörer.  

Elisabeth Braun Ramnitz, Helena Johansson, Linda Englund och Birgitta Gudmundsäter har gått 

fortbildning med bland annat inriktning på hästvälfärd för ridlärare arrangerad av Ridsportförbundet.  

De har även deltagit i fortbildningar i både dressyr och hoppning för Peter Markne och Lotta Björe.  

 

Terminsavgifter 2025 
Terminsavgiften beräknas med nedanstående pris per lektion multiplicerat med antal lektioner. Alla 

lektioner är på 45 minuter där inget annat anges. 

Ridskolelektioner  Privathästlektioner  

Junior ponny 221 kr Dressyr 240 kr 

Junior häst 252 kr Hoppning, en timme 310 kr 

Senior häst 304 kr   

    

Rehabiliteringsridning    

Per ridtillfälle 260 kr   

    

Specialgrupper    

Hästhoppning  Ponnyhoppning  

Junior, en timme 371 kr Junior, en timme 335 kr 

Senior, en timme 386 kr   

    

Hästdressyr  Ponnydressyr  

Junior 330 kr Junior 288 kr 

Senior 340 kr   
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Hästar och ponnyer 
Vid årets slut var följande hästar och ponnyer verksamma inom ridskolan: 

Hästar:       

Aida AnR Fürst Domino Be Lucky Bruno 

Clemens Filago Furioso – 76 Boroka Glukhov 

Kencydieza Lazlo Lehmann Luciano WH 

Moccaroo Noble Empress P Okavango Rolex van´t Siamshof 

Salut TH Sliab Mish Jim Starfire PJ Tores 

Wermut Winston   

Ponnyer:     

Ballinaclogh all that Jazz Bjärbys Bravur Bora Bora Bounty 

Brook Hill Sunny Brummerhoeve's Sinti H Chick Flick Churchtown Goldie 

Clorogue Hester Dristloge Dawn Dromalga Cullen Falcon Street 

Flyleaf Garadise Star Jim Bim SKW Lindens Marvin  

Maja Mega Pikselis Munsboro Humle Prixie 

Royal Beauty Taurmore Guinness   

 

 

Vi arbetar kontinuerligt och målmedvetet med vår hästhållning. Omsorgen om våra hästar innefattar 

bland annat daglig kontroll, utevistelse, individanpassade foderstater, löpande vaccinationer, 

träckprovstagningar och avmaskningar.  

För att säkerställa att eventuella belastningsskador minimeras har varje häst en viktgräns, gångtider sätts 

och följs upp och individuell utrustning kontrolleras och anpassas fortlöpande. 

Förutom löpande veterinär- och hovvård undersöks även hästarnas tandstatus regelbundet och åtgärder 

och återkontroller sätts in efter behov. Efter skada eller sjukdom sätts hästarna i gång igen med för varje 

individ anpassat igångsättningsschema. Vid behov behandlas hästarna av equiterapeut. 

Stallkul 
I stort sett varje dag hela året om är Stallkul på Skrävsta öppen. Hit kan man komma även om man inte 

ska rida lektion utan bara vill mysa med hästarna, träffa kompisar eller hänga.  

Ungdomsfonden 
Under 2025 har inga bidrag delats ut och fonden hade vid årets slut ett saldo på 65 018 kronor. 

Ungdomsfondens ändamål är att stödja unga BRS-ryttare som vill tävla eller träna på hemmaplan eller vid 

andra till Svenska Ridsportförbundet anslutna klubbar. I första hand ska unga satsande ryttare stödjas 

oavsett om de har egen häst eller inte. Berättigade att söka bidrag ur fonden är medlemmar i BRS t.o.m. 

det år man fyller 21. Fonden finansieras genom att femtio öre per lektionstillfälle avsätts till fonden. 
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Tävlingar 
Med syfte att bedriva 2025 års tävlingsverksamhet har styrelsen tillsatt en tävlingskommitté. 

Kommittén har bestått av personer inom olika områden såsom tävlingsadministration, ekonomi, teknik, 

ridskoleverksamheten, tävlingsledning med flera. 

Nedanstående tabell är som en liten fingervisning kring hur mycket de ideella krafterna bidrar med så vi 

gemensamt kan genomföra tävlingar på hemmaplan i den utsträckning vi gör, vilket i sin tur gör att vi har 

möjlighet att erbjuda tävlingsdagar för både ridskoleekipage och ryttare med egen häst. 

Vi kan alla bidra med något, tillsammans är vi starka och vi har roligt.  

 Timmar 

Privata hästägare uppstallade utan licens 1149 

Privata hästägare uppstallade med licens 648,5 

Ridskoleryttare med licens  1775 

Privata hästägare med licens som är uppstallade på annan plats än 

Skrävsta  

1579 

Medlemmar utan häst och utan licens 778,5 

Totalt antal timmar  5930 

 

Tävlingar under verksamhetsåret 
Utöver våra klubb- och ridskoletävlingar har vi genomfört både 1* och 2* tävlingar på anläggningen. 

Tyvärr har också vi likt andra ridklubbar börjat känna av att det är färre starter på tävlingarna, men vi 

kunde genomföra alla tävlingar som planerat men dagarna blev kortare.  

Under 2025 genomförde vi 9 tävlingsdagar 1* och 2* dressyr för både ponny och häst, 5 tävlingsdagar 1* 

och 2* hoppning för både häst och ponny samt 2 tävlingsdagar fälttävlan för både ponny och häst.  

Under fälttävlan genomfördes DM för Stockholmsdistriktet och Västmanlandsdistriktet. 

Under hösten genomförde Ida Sjöberg och Lena Niklasson en Grönt Kort kurs  

BRS hade under 2025 lag med i flera allsvenskor både häst och ponny med mycket fina placeringar. 

Klubbmästerskap i hoppning  

Ridskoleponny Ridskolehäst 

1. Agnes Ahlgren – Dristloge Dawn 1. May Haya – Bruno 

2. Amanda Edelmann Gille – Maja 2. Rebecka Björkendahl – Be Lucky 

2. Melanie Söderberg Milosevic – Dromalga Cullen  

4. Mira Jämtin – Dromalga Cullen  

 

Privatponny Privathäst 

1. Bella Gillberg – Kilgariff Dexter 1. Disa Silver – Madicken 

 2. Vanessa Davis – Steady Eddie II 
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Klubbmästerskap i dressyr 

Ridskoleponny Ridskolehäst 

1. Vera Södergren – Churchtown Goldie och Clorogue 
Hester 

1. May Haya – Noble Empress P och Starfire PJ 

2. Fia Sjösing – Chick Flick och Bounty 2. Johanna Nilsson – Moccaroo och Wermut 

3. Meja Evsäter – Garadise Star och Flyleaf 3. Moa Evsäter – AnR Fürst Domino och 
Moccaroo 

4. Holly Törnqvist – Brummerhoeve's Sinti H och 
Churchtown Goldie 

4. Rebecka Björkendal – AnR Fürst Domino och 
Glukhov 

Privatponny Privathäst 

1. Elsa Gunnerhed – Pooh Etic Bitcoin 1. Disa Silver – Madicken 

 2. Amanda Emanuelsson – Wal de Mar 

 
Championatssegrare 
Följande ekipage har under året förtjänat championatstecken: 

Ponny Häst 

Dressyr: N/A Dressyr: Therese Nordin – Ebbonie (SWB) 

Hoppning: N/A Hoppning: Josefin Adnell – Bougainville Tap (SWB) 

Fälttävlan: N/A Fälttävlan: N/A 

 

 
Cafeterian 
Cafeterian har med hjälp av ridgrupperna och cafeteriagruppen varit öppen på lördagar, tävlingsdagar och 

vid olika aktiviteter under 2025. Tack vare dessa ideella insatser har vi bidragit med intäkter till 

verksamheten som motsvarar inköp av mer än en ridskolehäst. 

Under året har miljö och hälsoskyddsnämnden gjort en tillsyn. Det enda de anmärkte på var att 

personalen inte hade förkläden på sig och att salladsost inte får kallas fetaost vilket får anses vara ett 

mycket bra utfall. 

Cafeteriagruppen har ansvarat för att till varje terminsstart schemalägga ridgrupperna i cafeterian. 

Gruppen ansvarar också för öppning och stängning alla tävlingsdagar, inköp och att hålla cafeterian 

fräsch.  

Våra storsäljare är fortfarande toast och kladdkaka. 

I cafeteriagruppen ingår Gunilla Enänger, Kerstin Ångman, Eva Askerén, Tine Blomberg, Teresia Österberg 

och Ida Hällbom. 

Inackordering 
Vid årets slut var 18 medlemsägda hästar uppstallade på anläggningen, varav en personalhäst. 
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Anläggningen 
Många förbättringar har gjorts på anläggningen av personal, externa och ideellt arbetande krafter.  

Ett urval: 

• Nya hinder har byggts till terrängbanan. 

• Bytt ut ridhusbottnarna i Lilla och Stora ridhuset. 

• Kontroll och utbyten av anläggningens brandsläckare 

• En stor service på traktorn har gjorts. 

• En ny betesputs har köpts in. 

• Sly och nedfallna träd har röjts längs ridstigarna och mellan hagarna. 

• Stallarna har tvättats och desinficerats.  

• Anticimex har under året genom olika åtgärder minskat antalet skadedjur. 

 
Delar av vår anläggning hyrs ibland ut till andra organisationer, ofta för att hålla utbildningar.  

Under året har bland annat Ridtravarnas Riksförbund hyrt hela Vallen, samt ett stort antal boxar för 

uppstallning, för sitt Riksmästerskap (motsvarande SM). Arrangemanget blev väldigt lyckat och det är stor 

chans att de förlägger denna tävling hos oss flera gånger. 

Hopptränare E-G Haking har förlagt helgkurser till vår anläggning, något han avser att fortsätta med under 

2026. 

Realgymnasiets utbildning förlagd hos oss ger ett ökat utnyttjande av anläggningen och ett ekonomiskt 

tillskott, liksom även det anpassade gymnasiet Min Skolas verksamhet. 

Miljö 
För att värna om miljön har närodlat hö och/eller hösilage köpts in från Hamra gård, Wiggeby gård och 

från Ladviks Säteri. Alla tre leverantörerna tillhandahåller foder av god kvalitet.  

Ströet som används i boxarna återanvänds. Färskt strö kommer till oss på pall, och det förbrukade ströet 

returneras för att användas som jordförbättring eller för torkning och användning som bränsle  

i värmeverk. 

Byggmaterial till olika projekt har levererats av lokala företag. Det har varit prisvärt, transporterna har 

kunnat begränsas, och dessutom blir spillet minimalt eftersom det lätt går att komplettera med material 

vartefter det behövs. 

Socialt engagemang 
Som en del av vårt sociala engagemang och ansvarstagande bereder vi varje sommar arbetsplatser för ett  

antal sommarjobbare genom Botkyrka kommun. Periodvis tar vi även emot barn med anpassad  

skolgång och skolpraktikanter när eleverna under någon tid ska prova på yrkeslivet. 

Förutom vår kärnverksamhet arbetar vi med och uppmärksammar särskilda projekt, ofta av  

allmännyttig karaktär.  
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Policysamling 
Idag finns cirka 50 policyer inom olika områden som tagits fram för att ge vägledande stöd och riktlinjer i 

vår strävan efter kontinuitet och hög kvalitet inom BRS verksamhet. 

Vi granskar policyerna kontinuerligt och uppdaterar dem vid behov. Inga policyer har ändrats, lagts till 

eller tagits bort under året. 

Information 
På hemsidan, www.brs.nu, läggs information löpande ut om aktuella händelser och evenemang, inte 

minst tävlingsinformation. Här finns också styrelseprotokoll och mer allmän och historisk information om 

föreningen och verksamheten. 

Utöver hemsidan utgör sociala medier som Facebook en viktig informationskanal, och dessa möjliggör 

även miljömässiga besparingar. Vi når dessutom snabbt ut med information; ett Facebook-meddelande 

till medlemmar och andra intressenter är betydligt effektivare än till exempel traditionella e-postutskick. 

Information om vår verksamhet anslås även på anslagstavlorna i Ridskolestallet och i Stora ridhuset, och 

medlemmar som registrerat sin mailadress i portalen Min Ridskola nås med utskick den vägen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Undertecknande  

Christer Silver Holmberg Kerstin Karlsson 

Siw Andersson Teresia Österberg 

Sofia Törnqvist Sandra Niva Kjellvinger 

Kerstin Ångman 
 
 

 
 
Verksamhetsberättelsen undertecknades på Skrävsta den 2 februari 2026. 

 



 

12 

  

Adress Telefonnummer Bankgiro (OCR) 

Botkyrka Ridsällskap 08-530 391 44 Stallkontoret 5318–7415 

Skrävsta Gård 08-530 367 03 Administrationen  

147 43 Tumba 072-361 93 20 Tävlingskommittén Swish 

 072-361 93 18 Avbokning (per SMS) 123-120 94 10 

E-post   

info@brs.nu Hemsida Organisationsnummer 

styrelse@brs.nu www.brs.nu 812800–1024 

 


